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Paikalla oppilasjäsenet Elviira Suksi ja Joonas Riippi, terveydenhoitaja Arja Aromaa, erityisopettaja 
Mari Bergkvist ja rehtori Reijo Sjöblom 

Ruokailun kehittämisideoista on viety tietoa eteenpäin ruokapalveluesimies Sari Mikkilälle ja osin 
myös opettajille. Käytiin läpi ideat, jotka ovat menossa eteenpäin ja kokeiluun, esimerkiksi 
taustamusiikkia ruokalassa kokeillaan. Osaa ideoista ei voi toteuttaa käytännön syistä. Joitakin 
kehittämisideoita jäätiin vielä miettimään. 

Keskusteltiin toteutuneista ryhmäytymistä edistävistä toimista. Kuudensilla luokilla on ollut kerran 
viikossa tunti, jolloin he ovat leikkineet, liikkuneet, pelanneet ja tehneet tehtäviä, jotka edistävät 
ryhmäytymistä. 

Välituntialueen suunnittelu on edennyt ja ensi kesänä ollaan toteuttamassa koulun pihalle ainakin 
kumpu ja kukkalaatikoita.  Suunnittelua jatketaan edelleen ja pihakummun osalta kysytään 
mielipiteitä myös opettajilta. Todettiin, että suunnitelmat täytyy viimeistellä kevään aikana, jotta 
ne ovat valmiina ennen kuin työt pihalla alkavat. 

Sisätilojen osalta todettiin, että ala-aulaa voisi kalustaa viihtyisämmäksi. Kalusteiksi sopisivat 
sohvat, säkkituolit ja rahit, jotka palvelisivat myös oppimis- ja ryhmätyöpaikkoina. Keskustelua 
akvaariosta jatkettiin edelleen. Todettiin, että sitä varten täytyisi löytyä henkilö, joka olisi innokas 
hoitamaan ja huolehtimaan akvaarion puhtaudesta ja kalojen ruokinnasta.  

Kaverikioskitoiminnasta jatkettiin keskustelua. Oppilaiden mukaan idea kioskiin tuli siitä, että 
välitunnilla ei aina välttämättä ole tekemistä. Mietittiin, että kioskia voisivat olla järjestämässä 
kuudesluokkalaiset oppilaat, jotka tarjoaisivat pienemmille oppilaille tekemistä välitunneilla: 
leikkejä ja pelejä. Toimintaa voisi olla esimeriksi kerran viikossa tai kerran kahdessa viikossa. 
Tällaista toimintaa on ollut aiemminkin ja silloin se oli suosittua. Ideaa viedään eteenpäin 
välituntitiimille. 

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi tammikuussa 2019. 

  

  

 


